н1
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮИ РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

12 октября 2022 г. № 13/1

О проекте постановления Волгоградской областнойДумы
№ 80-2022п "О поддержке предложений Губернатора Волгоградской
области Бочарова А.И. по мерам социальной поддержки граждан,

призванных на территории Волгоградскойобласти на военную службу
по частичной мобилизации в Вооруженные Силы РоссийскойФедерации

в соответствии с Указом Президента РоссийскойФедерации
от 21 сентября 2022 г. .№ 647 "Об объявлении частичной
мобилизации в Российской Федерации", и их семей"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 80-2022п "О поддержке предложений Губернатора Волгоградской области
Бочарова А.И. по мерам социальной поддержки граждан, призванных
на территории Волгоградской области на военную службу по частичной
мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии
с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 г. № 647
"Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации",
и их семей", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 80-2022п "О поддержке
предложений Губернатора Волгоградской области Бочарова А.И. по мерам
социальной поддержки граждан, призванных на территории Волгоградской
области на военную службу по частичной мобилизации в Вооруженные
Силы Российской Федерации в соответствии с Указом Президента
Российской Федерации от 21 сентября 2022 г. № 647 "Об объявлении
частичной мобилизации в Российской Федерации", и их семей".

\

Председатель комитета \ ‚" М.В.Струк